Codigo da Receita
1.0.0.0.00.00
1.1.0.0.00.00
1.3.0.0.00.00
1.5.0.0.00.00
1.6.0.0.00.00
1.7.0.0.00.00
1.9.0.0.00.00
2.0.0.0.00.00
2.1.0.0.00.00
2.2.0.0.00.00
2.4.0.0.00.00
2.5.0.0.00.00
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Descricdo da Receita
RECEITAS CORRENTES
RECEITAS TRIBUTARIAS
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA INDUSTRIAL
RECEITAS DE SERVIGCOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL
OPERAGOES DE CREDITO
ALIENAGAO DE BENS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL

TOTAL DA RECEITA ORGCAMENTARIA

Codigo da Receita
Coédigo da Receita

Camparativo das Despesas

Descricdo da Receita
Descricdo da Receita

TOTAL DA DESPESA ORGAMENTARIA

Previsdo da Receita
Subtotal
DEficit
Total

Realizada no Ano

Balango Orgamentario
Diferenca
7.541.000,00 8.819.956,87

Fixacdo da Despesa

Camparativo das Despesas

Camparativo das Despesas

7.541.000,00
Liquidadas no Ano

-1.278.956,87 Subtotal
- Superavit
-1.278.956,87 Total

Receita Prevista

6.708.000,00
674.000,00
19.000,00
30.000,00
450.000,00
5.135.000,00
400.000,00
833.000,00
250.000,00
125.000,00
428.000,00
30.000,00
7.541.000,00

7.541.000,00

Receita Prevista
Receita Prevista

119.296,61 119.296,61
8.819.956,87 -1.278.956,87
Diferenca
119.296,61 119.296,61

Receita Realizada
8.795.335,06
694.054,45
7.449,07
32.675,24
80.016,61
6.979.277,19
1.001.862,50
24.621,81
0,00
588,61
24.033,20
0,00
8.819.956,87

8.819.956,87

Receita Realizada
Receita Realizada

8.700.660,26

Diferenga
-2.087.335,06
-20.054,45
11.550,93
-2.675,24
369.983,39
-1.844.277,19
-601.862,50
808.378,19
250.000,00
124.411,39
403.966,80
30.000,00
-1.278.956,87

-1.278.956,87
Diferenga

Diferenga
0,00

0,00
8.700.660,26
-8.700.660,26
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