F

## Estado de Minas Gerais Balanço Orçamentário



Exercício: 2001

## Camparativo das Despesas

Código da Receita	Descrição da Receita	Receita Prevista	Receita Realizada	Diferença						
1.0.0.0.00.00	RECEITAS CORRENTES	6.708.000,00	8.795.335,06	-2.087.335,06						
1.1.0.0.00.00	RECEITAS TRIBUTARIAS	674.000,00	694.054,45	-20.054,45						
1.3.0.0.00.00	RECEITA PATRIMONIAL	19.000,00	7.449,07	11.550,93						
1.5.0.0.00.00	RECEITA INDUSTRIAL	30.000,00	32.675,24	-2.675,24						
1.6.0.0.00.00	RECEITAS DE SERVIÇOS	450.000,00	80.016,61	369.983,39						
1.7.0.0.00.00	TRANSFERÊNCIAS CORRENTES	5.135.000,00	6.979.277,19	-1.844.277,19						
1.9.0.0.00.00	OUTRAS RECEITAS CORRENTES	400.000,00	1.001.862,50	-601.862,50						
2.0.0.0.00.00	RECEITAS DE CAPITAL	833.000,00	24.621,81	808.378,19						
2.1.0.0.00.00	OPERAÇÕES DE CRÉDITO	250.000,00	0,00	250.000,00						
2.2.0.0.00.00	ALIENAÇÃO DE BENS	125.000,00	588,61	124.411,39						
2.4.0.0.00.00	TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL	428.000,00	24.033,20	403.966,80						
2.5.0.0.00.00	OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL	30.000,00	0,00	30.000,00						
TOTAL DA RECEITA ORÇ	AMENTÁRIA	7.541.000,00	8.819.956,87	-1.278.956,87						
	Camparativo das Despesas	7.541.000,00	8.819.956,87	-1.278.956,87						
Camparativo das Despesas										
Código da Receita	Descrição da Receita	Receita Prevista	Receita Realizada	Diferença						
Código da Receita	Descrição da Receita	Receita Prevista	Receita Realizada	Diferença						
TOTAL DA DESPESA OR	ÇAMENTÁRIA	119.296,61	119.296,61	0,00						

	Balanço Orç	amentário		7.541.000,00	8.819.956,87	-1.278.956,87	
Previsão da Receita	Realizada no Ano	Diferença	Fixação da Despesa	Liquidadas no Ano	Diferença		
Subtotal	7.541.000,00	8.819.956,87	-1.278.956,87	Subtotal	119.296,61	119.296,61	0,00
DÉficit	-	-	-	Superávit	-	8.700.660,26	8.700.660,26
Total	-	-	-1.278.956,87	Total	-	-	-8.700.660,26